

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 223005B
Stavba: Český Těšín - lávka ML18

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.

IČ: 28307453
DIČ: CZ28307453

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			1 392 810,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 392 810,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 392 810,36	292 490,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 685 300,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	223005B		
Stavba:	Český Těšín - lávka ML18		
Místo:	Český Těšín	Datum:	19. 4. 2023
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 392 810,36	1 685 300,54
SO 201	Lávka pro pěší a cyklisty	1 392 810,36	1 685 300,54
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 392 810,36	1 685 300,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Těšín - lávka ML18
Objekt:
SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2023

IČ:
DIČ: CZ00297437

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 28307453
CZ28307453

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 392 810,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 392 810,36	21,00%	292 490,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 685 300,54

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Těšín - lávka ML18

Objekt:

SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

Místo:

Český Těšín

Datum:

19. 4. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ STAVBY
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 392 810,36
HSV - Práce a dodávky HSV	1 099 088,36
1 - Zemní práce	186 393,50
2 - Zakládání	236 676,91
4 - Vodorovné konstrukce	194 687,99
5 - Komunikace pozemní	103 153,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 775,70
997 - Přesun sutě	9 359,71
998 - Přesun hmot	122 040,87
PSV - Práce a dodávky PSV	54 794,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	54 794,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	238 927,51
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 029,01
VRN3 - Zařízení staveniště	95 755,50
VRN6 - Územní vlivy	9 963,00
VRN7 - Provozní vlivy	81 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Těšín - lávka ML18
Objekt: SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

Místo: Český Těšín Datum: 19. 4. 2023
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 392 810,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 099 088,36

D 1 Zemní práce 186 393,50

1	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,990	96,75	1 353,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"odstranění živice levý břeh"					
	VV		7,31+6,68		13,990			
2	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	12,000	75,61	907,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	VV		"rozebrání přístupové cesty z panelů pravý břeh"					
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
3	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	86,325	232,47	20 067,97	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	VV		"odkopávka pro základové bloky lávky"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(2,88+3,87)/2*(4,56+5,56)/2*0,98+3,87*(5,56+6,66)/2*1,22		45,584			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(3,11+4,12)/2*(4,56+5,56)/2*1,03+4,12*(5,56+6,66)/2*0,87		40,741			
	VV		Součet		86,325			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	86,325	334,56	28 880,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přemístění na skládku Třanovice"					
	VV		86,325		86,325			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,650	34,44	5 946,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"přemístění na skládku Třanovice"					
	VV		86,325*2		172,650			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	155,385	246,00	38 224,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		86,325*1,8		155,385			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,353	163,84	10 871,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"zásyp základových bloků lávky vhodnou zeminou"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(2,88+3,87)/2*(4,56+5,56)/2*0,98+3,87*(5,56+6,66)/2*1,22		45,584			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(3,11+4,12)/2*(4,56+5,56)/2*1,03+4,12*(5,56+6,66)/2*0,87		40,741			
	VV		"odpočet nových konstrukcí"					
	VV		"podkladní beton"					
	VV		-20,52*0,1		-2,052			
	VV		"obetonování drenáže"					
	VV		-0,813		-0,813			
	VV		"základové bloky"					
	VV		-16,732		-16,732			
	VV		"základové patky"					
	VV		-0,375		-0,375			
	VV		Součet		66,353			
8	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	119,435	526,93	62 933,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/32					
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	46,000	229,15	10 540,90	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"pro zatravnění ploch dotčených stavbou v nezbytném rozsahu"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(4,5+6,5+3,5)*2,0		29,000			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(4,5+4,0)*2,0		17,000			
	VV		Součet		46,000			
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	14,720	302,21	4 448,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		"zemina pro zatravnění ploch dotčených stavbou"					
	VV		46,0*0,2*1,6		14,720			
11	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,000	7,86	361,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění ploch dotčených stavbou v nezbytném rozsahu"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(4,5+6,5+3,5)*2,0		29,000			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(4,5+4,0)*2,0		17,000			
	VV		Součet		46,000			
12	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,920	125,46	115,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		46*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,920			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	61,448	28,34	1 741,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"úprava pláně ve výkopu pro základové bloky"					
	VV		"levá strana"					
	VV		2,88*4,56		13,133			
	VV		"pravá strana"					
	VV		3,11*4,56		14,182			
	VV		"úprava pláně pro asfaltové plochy před lávkou"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		16,814+6,642		23,456			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		10,677		10,677			
	VV		Součet		61,448			
D 2			Zakládání				236 676,91	
17	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,375	4 870,80	1 826,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25					
	VV		"patky pro sloupky zábradlí"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(3+3)*0,25*0,25*0,6		0,225			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(1+3)*0,25*0,25*0,6		0,150			
	VV		Součet		0,375			
18	K	275321118	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	16,732	5 778,54	96 686,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	VV		"základové bloky lávky"					
	VV		2*3,56*1,25*1,88		16,732			
19	K	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	16,732	787,08	13 169,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	VV		16,732		16,732			
20	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	42,171	1 428,03	60 221,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení					
	VV		"patky pro sloupky zábradlí"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		(3+3)*4*0,25*0,6		3,600			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		(1+3)*4*0,25*0,6		2,400			
	VV		"základové bloky lávky"					
	VV		2*2*(3,56+1,25)*1,88		36,171			
	VV		Součet		42,171			
21	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	42,171	72,07	3 039,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění					
22	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	1,673	36 900,00	61 733,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"výztuž základových bloků cca 100 kg/m3"					
	VV		16,732*0,100		1,673			
D 4			Vodorovné konstrukce				194 687,99	
23	K	423174612	Montáž spřažené OK s 2 nosníky s příčnicí š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 13 do 30 m	t	3,353	22 017,00	73 823,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spřažené ocelové konstrukce s dvěma hlavními nosníky s příčnicí šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m					
	VV		"kompletní konstrukce lávky včetně ložisek a nájezdů"					
	VV		3,353		3,353			
24	M	RMAT0002	konstrukce ocelová - modulární lávka ML18 dl. 18 m včetně ložisek a nájezdů	kus	1,000	0,00	0,00	
	PP		konstrukce ocelová - modulární lávka ML18 dl. 18 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	428992111	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN	kus	4,000	1 494,45	5 977,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN					
	VV		2*2		4,000			
26	M	RMAT0001	elastomerový blok k mostnímu ložisku 250*200*52 mm	kus	4,000	7 505,46	30 021,84	
	PP		ložisko mostní elastomerové					
27	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	20,520	445,01	9 131,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	VV		"podkladní beton pod základové bloky lávky"					
	VV		2*2,25*4,56		20,520			
28	K	464541111	Pohoz ze šterkodrti zmo do 63 mm z terénu	m3	7,000	1 284,12	8 988,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze šterkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm					
	VV		"úprava okolních svahů šterkovým pohozem"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		20,0*0,2		4,000			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		15,0*0,2		3,000			
	VV		Součet		7,000			
29	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,150	2 706,00	16 641,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy do 10 m2					
	VV		"levý břeh pod lávkou"					
	VV		2,75*2,0/2		2,750			
	VV		"pravý břeh pod lávkou"					
	VV		3,4*2,0/2		3,400			
	VV		Součet		6,150			
30	K	R-4-K-1	D+M pryžové pásky pod kompozitní mostovku (EPDM 3x19 mm)	m	36,000	315,50	11 358,00	
	PP		D+M pryžové pásky pod kompozitní mostovku (EPDM 3x19 mm)					
	VV		2*18		36,000			
31	K	R-4-K-2	Přistavení jeřábu na stavbu	soubor	1,000	38 745,00	38 745,00	
	PP		Přistavení jeřábu na stavbu					
		D 5	Komunikace pozemní				103 153,68	
32	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	34,133	309,96	10 579,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"asfaltové plochy před lávkou"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		16,814+6,642		23,456			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		10,677		10,677			
	VV		Součet		34,133			
34	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,133	2 712,15	92 573,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		"asfaltové plochy před lávkou"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		16,814+6,642		23,456			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		10,677		10,677			
	VV		Součet		34,133			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 775,70	
35	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	20,000	1 032,83	20 656,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	VV		"levá strana"					
	VV		7,5+4,5		12,000			
	VV		"pravá strana"					
	VV		4,0+4,0		8,000			
	VV		Součet		20,000			
36	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	20,000	8 580,52	171 610,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm					
	VV		"levá strana"					
	VV		7,5+4,5		12,000			
	VV		"pravá strana"					
	VV		4,0+4,0		8,000			
	VV		Součet		20,000			
37	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	2,000	470,48	940,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního					
	VV		"sloupek pro zamezení vjezdu vozidel na lávku"					
	VV		2		2,000			
38	M	74910168	sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm bílý komaxit základní zámek trojhran	kus	2,000	4 372,65	8 745,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm bílý komaxit základní zámek trojhran					
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	293,36	2 346,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"B11"					
	VV		1		1,000			
	VV		"E13"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		"IS21A"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21B"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21C"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		8,000			
40	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	644,27	644,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm					
	VV		"B11"					
	VV		1		1,000			
41	M	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	kus	4,000	347,60	1 390,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm					
	VV		"IS21A"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21B"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21C"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,000	484,87	1 454,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm					
	VV		"E13"					
	VV		1+1+1		3,000			
43	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	366,42	1 465,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"B11+E13"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21A"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21B+C"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS21C"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
44	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,000	1 869,60	7 478,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
45	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	60,000	80,92	4 855,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		"nad a pod těsnící folii za základovými bloky - 2x"					
	VV		2*2*5,0*3,0		60,000			
46	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	7,160	167,16	1 196,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"řezání živičného krytu pro navázání konstrukci"					
	VV		7,16		7,160			
47	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,170	321,03	2 943,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"řezání panelů na pravém břehu dle potřeb"					
	VV		2,76+3,34+3,07		9,170			
48	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	1,134	7 626,00	8 647,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů ze železového betonu					
	VV		"odbourání části původní betonové konstrukce"					
	VV		"odkopávka pro základové bloky lávky"					
	VV		"levý břeh"					
	VV		2,0*0,5*0,5+0,62*0,41/2*0,98		0,625			
	VV		"pravý břeh"					
	VV		2,0*0,5*0,5+0,17*0,10/2*1,03		0,509			
	VV		Součet		1,134			
85	K	R-9-K-1	D+M ptačí budky pod konstrukcí mostu včetně PKO z ocelových trubek průměru 245x6,2 mm dl. 2500 mm	kus	2,000	6 199,20	12 398,40	
	PP		D+M ptačí budky pod konstrukcí mostu včetně PKO z ocelových trubek průměru 245x6,2 mm dl. 2500 mm					
D		997	Přesun sutě				9 359,71	
59	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,982	418,20	2 919,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"odbourané části zdí"					
	VV		2,722		2,722			
	VV		"panely"					
	VV		4,26		4,260			
	VV		Součet		6,982			
60	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,078	598,89	1 843,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"asfaltový kryt"					
	VV		3,078		3,078			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	10,059	138,38	1 391,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km					
62	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	110,649	17,22	1 905,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"skládky Třanovice"		110,649			
	VV		10,059*11					
63	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,059	129,15	1 299,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	D	998	Přesun hmot				122 040,87	
64	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	162,159	123,00	19 945,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
65	K	998212195	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	162,159	98,40	15 956,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					
66	K	998212199	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	6 486,360	13,28	86 138,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m					
	VV		"doprava Modřice - Český Těšín"		6 486,360			
	VV		162,159*200/5					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 794,49	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				54 794,49	
67	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	36,171	28,67	1 037,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		"nátěr proti zemní vlhkosti 1xALP"					
	VV		"základové bloky"					
	VV		2*2*(1,25+3,56)*1,88		36,171			
68	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	116 850,00	1 402,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		36,171*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
69	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	36,171	315,50	11 411,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		"izolace proti zemní vlhkosti 1xpás"					
	VV		"základové bloky"					
	VV		2*2*(1,25+3,56)*1,88		36,171			
70	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	42,157	575,64	24 267,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		36,171*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		42,157			
71	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistné hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	30,000	84,13	2 523,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše vodorovné V					
	VV		"těsnící folie za základovými bloky"					
	VV		2*5,0*3,0		30,000			
72	M	28323086	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,6mm	m2	31,815	430,50	13 696,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,6mm					
	VV		30*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství		31,815			
73	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,346	1 317,33	455,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				238 927,51	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 029,01	
74	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	20 479,52	20 479,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
75	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	27 674,99	27 674,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
76	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	3 874,50	3 874,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní dokumentace					
	VV		"plán údržby lávky"					
	VV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				95 755,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	60 885,00	60 885,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					
78	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	5 535,00	5 535,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oplocení staveniště					
79	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 535,00	5 535,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
80	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	2 214,00	2 214,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
81	K	035103001	Pronájem ploch	m2	130,000	166,05	21 586,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pronájem ploch					
	VV		"pronájem a zábor plochy 130 m2 na zařízení staveniště"					
	VV		130		130,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				9 963,00	
82	K	062103000	Překládání nákladu	soubor	2,000	4 981,50	9 963,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překládání nákladu					
	VV		"naložení lávky v Modřicích, složení v Českém Těšíně"					
	VV		2		2,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				81 180,00	
83	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	14 760,00	14 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochranná pásma					
	VV		"ochrana inženýrských sítí při výstavbě"					
	VV		1		1,000			
84	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	soubor	1,000	66 420,00	66 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochranná pásma elektrického vedení					
	VV		"vypnutí VN nad lávkou v době montáže"					
	VV		1		1,000			